令和 4 年４月度 定例理事会
令和４年４月３０日（土） 弥生会館

１、町会長会議の報告
  （１） 町会正副会長の名簿掲載の承諾書について（板橋区町会連合会）
        ５月２７日（金）までに提出

  （２） 令和４年度板橋区町会連合会定期総会の開催について
        令和３年５月３０日（月）１４：００開会
        区立ハイライフプラザいたばし（懇親会は中止）

  （３）町会・自治会正副会長の報告について（依頼）
        提出期限 ４月２６日（火）各地域センターへ提出

  （４）支部・青健・環境３団体合同総会
        ５月１３日（金）予定の合同総会の懇親会は中止

５月１０日（火）総会は町会長会議終了後、
縮小して役員（町会長）のみで開催

  （５）令和４年度春の板橋クリーン作戦

仲町地区５月２６日（木）（支部共催）
地域清掃（川越街道）活動

  （６）緑のカーテン作りの講習会
       令和４年５月１８日（水）午前１０時～
        会場 仲町地域センター４階レクホール
        申込 ４月２８日（木）～５月１７日（火）まで
           （先着４０名様まで）直接センター申込み
           （ゴーヤの苗と種をさしあげます）

  （７）民生委員・児童委員（主任児童委員）候補者調書提出について
     ５月１８日（水）までに提出

  （８）令和４年度区民防災大学の実施について
     防災個別コース 令和４年６月より各コース
     防災指導者コース 令和５年２月の３日間（予定）
     詳しくは下記、板橋区ホームページ参照

「板橋区 区民防災大学」で検索
もしくは URL：

 https://www.city.itabashi.tokyo.jp/bousai/bousai/ceminor/1014611.html

https://www.city.itabashi.tokyo.jp/bousai/bousai/ceminor/1014611.html

２、町会議題

  （１） 防犯パトロールについて（丸山防犯部長）

（２） 第２７回盆踊り大会について
第 1 回代表者会議
５月１７日（火） １８：３０ 弥生会館２階

       出席者：北町会は本部役員

  （３）  町会関連施設のカギの管理について（宮浦総務）

  （４）  弥生小学校 防災備蓄倉庫の移転について

  （５）  弥生集会所（新設）について
       利用希望者は仲町地域センターへ申し込み
       カギの管理は南町会の工藤さんが管理

  （６）  北町会日帰りバス旅行について（前井福祉厚生部長）

  （７）  ホームページ会員専用ページ パスワードについて

会員専用ページについては個人情報を含むためパスワードあり
パスワードは回覧板にて

  弥生町北町会ホームページ URL
           https://www.yayoikita.com/